CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 59/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine para que o

setor competente da municipalidade realize um estudo e

posteriormente providencie uma adequação na guia da Avenida

Presidente Castelo Branco próximo a Padaria Shekina.

JUSTIFICATIVA: Na referida guia o escoamento de água se encontra

prejudicado, ocasionando transtornos como mau cheiro, e até

mesmo sendo propício para a proliferação do mosquito da dengue

por conta do acúmulo de água oriundas de chuva, por exemplo,
pois a guia apresenta um desnível que facilmente poderia ser

corrigido solucionando os problemas ali existentes.

Sala das Sessões José Luis Correia

27 de Março de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB